2020年３月19日

株 主 各 位

大 阪 市 北 区 菅 原 町 ２ 番 1 6 号

株 式 会 社 フ ジ オ フ ー ド シ ス テ ム

取締役 経営企画本部長 九鬼 祐一郎

「第21回定時株主総会招集ご通知」

記載事項の一部訂正について

当社「第21回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に訂正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申

し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１． 訂正箇所

第21回定時株主総会招集ご通知

53ページ 個別注記表 関連当事者との取引に関する注記

３．役員及び主要株主等

２． 訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。）

【訂正前】

種 類
会社等の名称

又は氏名

議決権等の所有

（被所有）割合

関連当事者

との関係
取引の内容

取引金額

（百万円）
科 目

期末残高

（百万円）

役員及び

その近親者
藤尾政弘

被 所 有 直 接

5 . 7 6 ％
当社取締役

不動産購入

(注2)
70 － －

商品の販売

(注3)
21 － －

役員及び

その近親者
藤尾英雄

被 所 有 直 接

0 . 3 6 ％
当社取締役

ｽﾄｯｸｵﾌﾟｼｮﾝの

権利行使(注4)
25 － －

役員及び

その近親者
仁田英策

被 所 有 直 接

0 . 0 1 ％
当社取締役

ｽﾄｯｸｵﾌﾟｼｮﾝの

権利行使(注4)
10 － －

役員及び

その近親者
厨子裕介

被 所 有 直 接

0 . 0 9 ％
当社取締役

ｽﾄｯｸｵﾌﾟｼｮﾝの

権利行使(注4)
29 － －

【訂正後】

種 類
会社等の名称

又は氏名

議決権等の所有

（被所有）割合

関連当事者

との関係
取引の内容

取引金額

（百万円）
科 目

期末残高

（百万円）

役員及び

その近親者
藤尾政弘

被 所 有 直 接

5 . 7 6 ％
当社取締役

不動産購入

(注2)
70 － －

商品の販売

(注3)
21 － －

役員及び

その近親者
藤尾英雄

被 所 有 直 接

0 . 3 6 ％
当社取締役

ｽﾄｯｸｵﾌﾟｼｮﾝの

権利行使(注4)
25 － －

役員及び

その近親者
仁田英策

被 所 有 直 接

0 . 0 1 ％
当社取締役

ｽﾄｯｸｵﾌﾟｼｮﾝの

権利行使(注4)
10 － －

役員及び

その近親者
厨子裕介

被 所 有 直 接

0 . 0 9 ％
当社監査役

ｽﾄｯｸｵﾌﾟｼｮﾝの

権利行使(注4)
29 － －

以 上